











ENERGY STATION WÄHLE



MITMACHENO GEWINNEN! CX

IM STREAM UND IM RADIO!











## DIE ENERGY SACHSEN CRAZY DEALS -TEILNAHMEBEDINGUNGEN

Check hier die Teilnahmebedingungen

## 1. Anerkennung der Teilnahmebedingungen

Mit der Teilnahme an dem von der NETZWERK Programmanbietergesellschaft mbH Sachsen & Co. Betriebs KG als Veranstalter des Programms "ENERGY Sachsen" (nachfolgend "ENERGY Sachsen") veranstalteten Gewinnspiel "Die ENERGY Sachsen Crazy Deals – Sichere dir deine Nintendo Switch für nur 99 Cent " (nachfolgend "Gewinnspiel") erkennt der Teilnehmer ausdrücklich und verbindlich die nachfolgenden Teilnahmebedingungen an.

## 2. Teilnahmeberechtigung

Teilnahme- und gewinnberechtigt sind nur natürliche Personen ab 18 Jahren.

Von der Teilnahme ausgeschlossen sind:

- alle Mitarbeiter von ENERGY Sachsen, sowie der Kooperationspartner bzw. der Sponsoren und alle sonstigen Personen, welche mit der Durchführung der Aktion beschäftigt sind oder waren und
- bezüglich der vorgenannten Personen: deren Angehörige ersten und zweiten Grades sowie Ehegatten oder Lebenspartner nach dem Lebenspartnerschaftsgesetzt oder in eheähnlicher Gemeinschaft.
- Diese Promotion steht in keiner Verbindung zu Facebook und wird in keiner Weise von Facebook gesponsert, unterstützt oder organisiert. Der Empfänger der von dir bereitgestellten Informationen ist nicht Facebook, sondern ENERGY Sachsen.









III MENÜ

((g)) EMPFANGEN D MODERATOREN



WÄHLE DEINE STATION:

JEDEN SAMSTAC 20-22 Uhr

20:00 - 22:00 Uhr **DANCE CHARTS** 



**ENERGY SACHSEN** 













































**ND FEAT. YOUNOTUS** HABER – MY HEART

**ENERGY STUTTGART** 

**ENERGY DIGITAL** 

CASHBACK SICHERN

A

ZA-HIT-PAUSE MIT

**ENERGY HAMBURG** 

**ENERGY BREMEN** 

**ENERGY BERLIN** 

O'S

**ENERGY NÜRNBERG** 

**ENERGY SACHSEN** 

**ENERGY MÜNCHEN** 





